
WTTV Saison 2008/09

Mädchen-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Ense 1975 18 18 0 0 144:36 +108 36:0
2 TTC Mennighüffen II 18 16 0 2 138:50 +88 32:4
3 SV Westfalen Liesborn 18 13 0 5 121:69 +52 26:10
4 TTV Lübbecke 18 10 1 7 103:106 -3 21:15
5 TTC Volkringhausen 18 8 3 7 107:101 +6 19:17
6 TTC Mennighüffen III 18 8 2 8 98:113 -15 18:18
7 SV Germania Albaxen 18 5 1 12 86:114 -28 11:25
8 TTC DJK Lendringsen 18 4 0 14 61:132 -71 8:28
9 TTV Preußen 47 Lünen 18 3 0 15 78:136 -58 6:30

10 TTC Lembeck 18 1 1 16 60:139 -79 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannes, Bernhard, Am Langen Graben 19, 53227 Bonn, Tel.: 0228
47 94 07, www.tt-datenbank.de, bernhard.hannes@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.09.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Volkringhausen
TTV Preußen 47 Lünen
TTC Lembeck

SV Westfalen Liesborn
TTC Mennighüffen II
TTC DJK Lendringsen

3:8
6:8
6:8

So. 07.09.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Germania Albaxen
TTV Ense 1975

TTV Lübbecke
TTC Mennighüffen III

6:8
8:5

Sa. 20.09.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)

TTC Mennighüffen II
TTC DJK Lendringsen
TTV Lübbecke
SV Westfalen Liesborn
TTC Mennighüffen III

TTV Ense 1975
TTV Preußen 47 Lünen
TTC Volkringhausen
TTC Lembeck
SV Germania Albaxen

6:8
8:5
8:4
8:0
8:2

Sa. 18.10.2008 10:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Mennighüffen III
TTC Mennighüffen II
TTC DJK Lendringsen
TTV Lübbecke
SV Westfalen Liesborn
TTC Volkringhausen

TTC Mennighüffen II
SV Germania Albaxen
TTC Mennighüffen III
TTV Preußen 47 Lünen
TTV Ense 1975
TTC Lembeck

2:8
8:0
5:8
8:4
4:8
8:3

Sa. 25.10.2008 14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Mennighüffen II
TTV Preußen 47 Lünen
TTC Mennighüffen III

TTC DJK Lendringsen
TTC Volkringhausen
SV Westfalen Liesborn

8:0
3:8
3:8

So. 26.10.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Germania Albaxen
TTV Ense 1975

TTC Lembeck
TTV Lübbecke

8:0
8:0

Sa. 08.11.2008 13:30 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Volkringhausen
TTV Lübbecke
TTC DJK Lendringsen
TTC Lembeck
SV Westfalen Liesborn

TTV Ense 1975
TTC Mennighüffen III
SV Germania Albaxen
TTV Preußen 47 Lünen
TTC Mennighüffen II

1:8
8:3
2:8
6:8
6:8

Sa. 15.11.2008 12:00 t/v (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Mennighüffen II
TTC Mennighüffen II
TTC Mennighüffen III
TTC DJK Lendringsen
TTV Ense 1975
SV Germania Albaxen

TTC Volkringhausen
TTV Lübbecke
TTC Volkringhausen
SV Westfalen Liesborn
TTC Lembeck
TTV Preußen 47 Lünen

8:1
8:1
8:6
1:8
8:1
6:8

Fr. 21.11.2008 15:00 v (1) TTC DJK Lendringsen TTC Volkringhausen 4:8
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WTTV Saison 2008/09

Mädchen-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Lembeck
TTV Preußen 47 Lünen
SV Westfalen Liesborn

TTC Mennighüffen III
TTV Ense 1975
SV Germania Albaxen

7:7
1:8
8:2

Sa. 29.11.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Mennighüffen II
TTC Mennighüffen III
SV Westfalen Liesborn

TTC Lembeck
TTV Preußen 47 Lünen
TTV Lübbecke

8:0
8:6
8:1

So. 30.11.2008 10:00 (1) TTV Ense 1975 SV Germania Albaxen 8:1
Sa. 06.12.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Lembeck
TTV Preußen 47 Lünen
TTV Ense 1975

TTV Lübbecke
SV Westfalen Liesborn
TTC DJK Lendringsen

6:8
2:8
8:1

So. 07.12.2008 10:00 (1) SV Germania Albaxen TTC Volkringhausen 7:7
Mo.22.12.2008 15:00 v (1) TTV Lübbecke TTC DJK Lendringsen 8:2
Sa. 10.01.2009 13:30 v (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Volkringhausen
TTV Lübbecke
TTC Lembeck
TTV Preußen 47 Lünen

TTC DJK Lendringsen
SV Westfalen Liesborn
TTC Mennighüffen II
TTC Mennighüffen III

8:2
3:8
3:8
5:8

So. 11.01.2009 10:00 (1) SV Germania Albaxen TTV Ense 1975 1:8
Sa. 17.01.2009 14:00 v (1) TTV Lübbecke SV Germania Albaxen 8:5
Fr. 23.01.2009 18:00 v (1) TTC DJK Lendringsen TTC Lembeck 8:4
Sa. 24.01.2009 15:00 (1) SV Westfalen Liesborn TTC Volkringhausen 3:8
Sa. 31.01.2009 13:30 v (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Volkringhausen
TTC Mennighüffen II
TTC Lembeck
TTV Preußen 47 Lünen

TTV Lübbecke
TTC Mennighüffen III
SV Westfalen Liesborn
TTC DJK Lendringsen

7:7
8:3
2:8
5:8

So. 01.02.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Germania Albaxen
TTV Ense 1975

TTC Mennighüffen III
TTC Mennighüffen II

8:0 NA
8:4

Sa. 07.02.2009 13:30 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Volkringhausen
TTV Lübbecke
SV Westfalen Liesborn
TTC DJK Lendringsen

SV Germania Albaxen
TTC Lembeck
TTV Preußen 47 Lünen
TTV Ense 1975

8:5
8:5
8:2
0:8

So. 08.02.2009 10:00 v (1)
11:00 v (1)

TTC Lembeck
TTC Mennighüffen III

TTC Volkringhausen
TTV Ense 1975

2:8
1:8

Sa. 14.02.2009 14:45 v (1)
15:00 (1)

TTC Mennighüffen III
TTV Preußen 47 Lünen

TTC DJK Lendringsen
TTV Lübbecke

8:4
5:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.02.2009 10:00 (1)

10:00 (1)
SV Germania Albaxen
TTV Ense 1975

TTC Mennighüffen II
SV Westfalen Liesborn

1:8
8:3

Sa. 21.02.2009 15:00 v (1) TTC Mennighüffen II TTV Preußen 47 Lünen 8:2
Sa. 28.02.2009 13:30 v (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Volkringhausen
TTC Lembeck
TTV Lübbecke
TTC DJK Lendringsen
SV Westfalen Liesborn

TTV Preußen 47 Lünen
SV Germania Albaxen
TTV Ense 1975
TTC Mennighüffen II
TTC Mennighüffen III

8:2
8:4
3:8
1:8
8:3

Mi. 11.03.2009 18:00 v (1) TTV Preußen 47 Lünen TTC Lembeck 8:4
Sa. 14.03.2009 14:00 (1)

16:00 (1)
TTC Mennighüffen II
TTC Mennighüffen III

SV Westfalen Liesborn
TTV Lübbecke

8:1
8:4

So. 15.03.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Ense 1975
SV Germania Albaxen

TTC Volkringhausen
TTC DJK Lendringsen

8:4
8:3

Fr. 20.03.2009 14:00 v (1) TTV Lübbecke TTC Mennighüffen II 4:8
Sa. 21.03.2009 14:00 t/v (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)

TTC Volkringhausen
TTV Preußen 47 Lünen
TTC Lembeck
SV Westfalen Liesborn
TTC Volkringhausen

TTC Mennighüffen II
SV Germania Albaxen
TTV Ense 1975
TTC DJK Lendringsen
TTC Mennighüffen III

3:8
6:8
0:8
8:1
7:7

Sa. 28.03.2009 15:00 (1)
16:00 (1)

TTC DJK Lendringsen
TTC Mennighüffen III

TTV Lübbecke
TTC Lembeck

3:8
8:3

So. 29.03.2009 10:00 (1)
11:00 v (1)

TTV Ense 1975
SV Germania Albaxen

TTV Preußen 47 Lünen
SV Westfalen Liesborn

8:0
6:8
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